
Suformuota: 2022 m. lapkričio 11 d. 15:43
Suformavo: Sekretorė Aistė Taurantaitė-Herr

Siunčiamasis dokumentas
Registracijos duomenys
Būsena Registruota
Registracijos data 2022-11-11
Registracijos numeris (81.1.3)S81-96
Dalinys LR NUOLATINĖ ATSTOVYBĖ PRIE ŠIAURĖS ATLANTO SUTARTIES

ORGANIZACIJOS
Registras S81: Siunčiamų dokumentų registras
Byla 2022: 81.1.3: Susirašinėjimo su Lietuvos Respublikos institucijomis ir

diplomatinėmis atstovybėmis politinės veiklos klausimais dokumentai
Bylos forma Dokumentų skaitmeninės kopijos
Registratorius Sekretorė Aistė Taurantaitė-Herr
Dokumento informacija
Siuntėjai LR NUOLATINĖ ATSTOVYBĖ PRIE ŠIAURĖS ATLANTO SUTARTIES

ORGANIZACIJOS
Gavėjai Departamento direktorius Mindaugas Rukštelė, Departamento direktorius

Marius Janukonis, Valstybės tarnybos departamentas prie Lietuvos
Respublikos vidaus reikalų ministerijos

Dokumentą parengė Pirmoji sekretorė Vilma Mikėnienė
Dokumentą pasirašė Ambasadorius Deividas Matulionis
Antraštė DĖL NACIONALINIO EKSPERTO VIEŠOSIOS DIPLOMATIJOS KLAUSIMAIS

DELEGAVIMO
Dokumento rūšis RAŠTAS
Gavėjas (pristatymo būdas) Departamento direktorius Mindaugas Rukštelė

Departamento direktorius Marius Janukonis
Valstybės tarnybos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos
Skyriaus vedėja Rita Razmaitė (nuo 2022-11-10 iki 2022-11-11, atostogos,
pavaduoja Patarėja Ilona Trabutytė-Pakina): 2022-11-11 AVILYS

Lapų skaičius 1
Priedų lapų sk. 3
Dokumento turinys
Pavadinimas Tipas
dėl nacionalinio eksperto.pdf Dokumento turinys ir jo priedai
VNC+reikalavimai.pdf Dokumento turinys ir jo priedai
Job description.pdf Dokumento turinys ir jo priedai
Susieti dokumentai
Susiję dokumentai (1)
10035312 2022-11-11 DĖL NACIONALINIO

EKSPERTO
VIEŠOSIOS
DIPLOMATIJOS
KLAUSIMAIS
DELEGAVIMO

RAŠTAS Perduota
registruoti

Sekretorė Aistė
Taurantaitė-Herr

2022-11-11

Puslapis 1 iš 1


